
 
 

Uchwała Nr 151/693/21 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834 ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054)  
i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się „Plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”  
- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr 139/649/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 14 września 2021 r.  
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………              Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 
 
 
 
 
 


